國立清華大學 　函

機關地址：新竹市光復路2段101號
聯 絡 人：劉修汝

電　　話：035715131#73016 #61005
傳　　真：03-5619475
電子郵件：hj.liu@mx.nthu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年8月4日
發文字號：清教育字第1149005837號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025ICEI徵稿海報.pdf

正本：

副本：

檢送本校竹師教育學院辦理「2025第十六屆教育創新國際主旨：
學術研討會-超智慧世代的教與學：AI共作之跨域多模態
教育實踐與反思」徵稿資訊，敬請公告周知並鼓勵師生踴
躍投稿，請查照。

說明：
會議時間：114年11月21日（星期五）至11月22日（星期一、
六），共計2日。
會議地點：本年度採線上會議方式辦理。二、
摘要投稿截止日期：114年9月5日。三、
審查結果公告日期：114年10月15日。四、
本研討會徵稿議題涵蓋教育理論與政策、跨領域教育與科五、
技應用、教與學的創新與變革、幼兒教育與特殊教育、人
力資源管理與諮商心理、運動健康與永續發展教育、語言
教育與數理教育、人文思維與AI思辨，以及AI融入教學之
案例實踐等相關主題，歡迎各界踴躍投稿。
徵 稿 辦 法 及 註 冊 費 用 詳 見 研 討 會 網 站六、
(https://icei.ce.nthu.edu.tw/)。
本次研討會並規劃多場專題演講、工作坊及論壇，相關資七、
訊將陸續公告於大會網站。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/08/05

1140007085